

Dear Editors and Reviewers:

Thank you for lettering and for the reviewers' comments concerning our manuscript entitled "Case report of facial microcystic adnexal carcinoma: treatment with a "jigsaw puzzle" advancement flap and immediate esthetic reconstruction". Those comments are all valuable and very helpful for revising and improving our article, as well as the important guiding significance to our works. We have studied all the comments carefully and have made correction which we hope meet with approval. Revised portion are marked in red in the manuscript.

The main corrections in the manuscript and the responds to the reviewer's comments are as following.

1. Response to "To show benefit and importance more clearly, authors should explain more detail about their first recommended treatment plan that was declined by the patients."

Thank you so much for your comments, we have added this part in our manuscript.

2. Response to "It would be interesting if more information could be provided on the caption of figure 3, further describing the histological characteristics of microcystic adnexal carcinoma."

Thank you so much for your advice, more information has been added to figure 3 description.

We appreciate for Editors/Reviewers' warm work earnestly, and hope that the correction will meet with approval.

Once again, thank you very much for your comments and suggestion.

Best regards,

Yiding Xiao, Mingzi Zhang, Ang Zeng